



VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija, tālr.: 63601100, e-pasts: dome@ventspils.lv, www.ventspils.lv

LĒMUMS

Ventspilī

2022.gada 18.augustā

Nr.150

(protokols Nr.15; 12.§)

Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības
2022.gada 1.pusgada līdzdalības budžeta
izpildes pārskata pieņemšanu zināšanai

Līdzdalības budžets ir process, kas sniedz iespēju iedzīvotājiem noteikt to, kā tiek iztērēta daļa no pašvaldības vai valsts budžeta. Pašlaik līdzdalības budžets tiek īstenots vairāk nekā 1 000 pašvaldībās dažādās pasaules valstīs. Būtiskākais ieguvums no līdzdalības budžeta ir tāds, ka tas palīdz veicināt tiešās demokrātijas vērtības un ir veids, kā iesaistīt cilvēkus lēmumu pieņemšanas procesā. Līdzdalības budžets palīdz iedzīvotājiem pašiem piemeklēt, viņuprāt, piemērotāko risinājumu konkrētai problēmai, tādējādi stiprinot pilsonisko sabiedrību. Vienlaikus, tā ir iespēja informēt iedzīvotājus par pašvaldības darbību, tās budžeta plānošanu un budžeta izdevumiem, kā arī veicināt iedzīvotāju piederības sajūtu konkrētai pašvaldībai un sekmēt iedzīvotāju ieinteresētību par pašvaldības darbu.

Lai veicinātu Ventspils valstspilsētas pašvaldības iedzīvotāju iesaisti budžeta sagatavošanas procesā un dotu iespēju iedzīvotājiem noteikt budžeta sadalīšanas principus, Ventspils valstspilsētas pašvaldības dome 2021.gada 23. decembrī ir apstiprinājusi 2022.gada līdzdalības budžetu, ar kuru ir identificēti vairāk kā 100 iedzīvotāju, biedrību un nodibinājumu ierosinājumi 2,7 milj. EUR apmērā. Kopējie 2022.gadā apstiprinātie vietējo iedzīvotāju ierosinājumi pašvaldības līdzdalības budžetam veido ~8% no pašvaldības vidējiem viena gada iedzīvotāju ienākuma nodokļa un nekustamā īpašuma nodokļa faktiskajiem ieņēmumiem pēdējos trīs gados. Iepriekš minētie ierosinājumi galvenokārt attiecas uz izglītības, kultūras un sporta, sociālo nozari un pilsētvides uzlabošanu.

Lai sabiedrībai sniegtu informāciju par Ventspils valstspilsētas pašvaldības 2022.gada līdzdalības budžeta izpildes gaitu, ir sagatavots pārskats par līdzdalības budžeta izpildi uz 2022.gada 30.jūniju. Lielāko daļu no darbiem plānots realizēt 2022.gada vasaras – rudens sezonā.

Lai uzlabotu Ventspils 4.vidusskolas zāles vizuālo kvalitāti un telpu mikroklimatu, ir veikti skolas zāles remontdarbi, izbūvēta jauna ventilācijas sistēma, veikta elektroinstalācijas un apgaismojuma nomaiņa, kā arī iegādāts un uzstādīts atbilstošs aprīkojums un skatuves iekārtojums.

Sociālajā jomā saskaņā ar dažādu sociālo jomu pārstāvošu biedrību ierosinājumiem aktīvi tiek realizēti pasākumi un projekti, kas vērsti uz atsevišķu sabiedrības grupu (seniori, cilvēki ar īpašām vajadzībām, bērni un jaunieši u.c.) iekļaušanu sabiedrībā.

Kultūras un sporta jomā aktīvākā pasākumu norise plānota vasaras – rudens sezonā. No notikušajiem sporta pasākumiem 2022.gada 1.pusgadā minamas starptautiskās sacensības "Ventspils šķēpi", Baltijas valstu loka šaušanas čempionāts telpās, starptautiskās sacensības tenisā, Latvijas pludmales volejbola čempionāta posms un fināls, Latvijas Tenisa savienības kausa posms, Latvijas

čempionāts svarcelšanā, Ventspils pilsētas čempionāts futbolā. Tāpat 2022.gadā tiek sekmīgi realizēta sadarbība ar 19 sporta klubiem, lai nodrošinātu iespēju bērniem un jauniešiem nodarboties ar dažādiem tiem interesējošiem sporta veidiem. Kultūras jomā 2022.gadā aktīvi norisinājušās amatiermākslas kolektīvu skates, tiek realizēti atbalstītie kultūras projekti un jauniešu brīvā laika pavadīšanas un aktīvas atpūtas veicināšanas projekti.

Saskaņā ar iedzīvotāju ierosinājumiem, ievērojama finansējuma daļa 2022.gadā tiek atvēlēta pilsētas labiekārtojuma uzlabošanai, lielu uzmanību pievēršot daudzdzīvokļu dzīvojamo māju iekšpagalmu sakārtošanai. Ņemot vērā iedzīvotāju iniciatīvu, 2022.gada 1.pusgadā veikti labiekārtošanas darbi daudzdzīvokļu dzīvojamo māju iekšpagalmos Jūras ielā 10, Lielajā prospektā 46, Sarkanmuižas dambī 21, Ganību ielā 120, P.Stradiņa ielā 9, Talsu ielā 7, Ventspilī.

Ar sabiedrības līdzdalību veikta stāvvietu izbūve P.Stradiņa ielā pie PII "Margrietiņa", pazemes konteineru laukuma izbūve Lielajā prospektā 16A, ietves izbūve Talsu ielā 7A, ūdens dzeršanas brīvkrāna ierīkošana Reņķa dārzā, apgaismojuma pārbūve Lidotāju ielas posmā no Ozolu līdz Saldus iela. Laivu bāzei piegādātas 2 jaunas laivas.

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 12.pantu, Ministru kabineta 2020.gada 14.maija rīkojumu Nr.268 "Par konceptuālo ziņojumu "Par līdzdalības budžeta ieviešanu Latvijā", Ventspils valstspilsētas pašvaldības nolikuma 130.punktu, Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2021.gada 23.decembra lēmumu Nr.98 "Par Ventspils pilsētas pašvaldības 2022.gada līdzdalības budžetu", kā arī ņemot vērā Ventspils valstspilsētas pašvaldības Ekonomikas un budžeta komisijas 2022.gada 2.augusta sēdes ieteikumu un Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes Finanšu komitejas 2022.gada 4.augusta sēdes atzinumu,

Ventspils valstspilsētas pašvaldības dome
nolemj:

Pieņemt zināšanai Ventspils valstspilsētas pašvaldības 2022.gada līdzdalības budžeta izpildes pārskatu uz 2022.gada 30.jūniju saskaņā ar pielikumu.

Domes priekšsēdētājs

J. Vītoliņš

Sagatavotājs:

I.Rītele, 63601150

inese.ritele@ventspils.lv

Ventspils valstspilsētas pašvaldības 2022.gada līdzdalības budžeta izpildes pārskats uz 2022.gada 30.jūniju

Nr.p.k.	Nosaukums	2022.gada plāns, EUR	Ierosinātais	Statuss uz 30.06.2022. (pabeigts, uzsākts, nav uzsākts, nenotiks, rezerve).	Paveiktais uz 30.06.2022. (noslēgtie līgumi, aktivitātes, paveiktā rezultāts u.c.)	Darbu izpildes termiņi
1	2	3	4	5	6	7
I	Ventspils Izglītības pārvalde	239 629				
1	Sadarbība ar biedrību "Attīstības fabrika"	12 898	Biedrības "Attīstības fabrika" ierosinājums	uzsākts	Noslēgts līgums, kas paredz neformālu mācību organizēšanu jauniešiem un jauniešu iesaistīšanu dažādos starptautiskos projektos, Ventspils pilsētas jauniešu iniciatīvas un līdzdalību veicināšanu pašvaldības lēmumos, kas skar jauniešu un jaunatnes politiku, jauniešu sadarbības sekmēšanu , pieredzes apmaiņu un iesaistīšanos jaunatnes organizācijās, jaunatnes nodarbinātības veicināšanu un jauniešu uzņēmējdarbības atbalstu, Ventspils jauniešu tematisko, izglītojošo un atpūtas pasākumu veidošanu. 2022. gadā aktivitātes organizētas gan klātienē, gan tiešsaistē.	31.12.2024.
2	Psihologa un citu speciālistu pakalpojumi 4.-6.gadīgiem pirmsskolu izglītības iestāžu audzēkņiem	12 600	Vecāku ierosinājums	uzsākts	1.Noslēgts trīspusējās sadarbības līgums starp Pārresoru koordinācijas centru, Ventspils pilsētas Izglītības pārvaldi un Latvijas Kognitīvi biheiviorālās terapijas asociāciju par "STOP 4 -7" apmācības ieviešanu un noslēgti līgumi ar speciālistiem par apmācību. 2. Notikušas programmas "STOP 4-7" speciālistu un prishologu apmācības. 3. 2022. g. maijā noslēdzies jau trešais intervences grupas darbs. 4. Kopā plānotas 5 grupas līdz 2023. gadam.	31.12.2023.
3	Psihologa vadītas lekcijas / nodarbības pirmsskolas un skolas vecuma bērniem un viņu vecākiem	2 912	Vecāku ierosinājums	uzsākts	Nodarbības ES projekta „Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei Ventspilī” ietvaros. 2022. gadā psihologi vadījuši nodarbības attālināti.	31.12.2023.
4	Četru rotaļu nojumju celtniecība PII "Rūķītis".	70 600	PII "Rūķītis" vecāku padome	uzsākts	Noslēgts līgums par darbu veikšanu un uzsākta nojumju izgatavošana. 2022. gada jūlijā paredzēta nojumju uzstādīšana PII "Rūķītis" teritorijā.	31.07.2022.
5	Mācību līdzekļi pirmsskolu izglītības iestādēs	24 150	Vecāku ierosinājumi	uzsākts	Pirmsskolas izglītības iestādes uzsākušas iegādāties mācību procesam nepieciešamos mācību līdzekļus 2022./2023. mācību gadam.	01.09.2022.
6	Ventilācijas sistēmas izbūve Ventspils 4.vidusskolas aktu zālē un aktu zāles remonts	116 469	Vecāku ierosinājumi	pabeigts	Ventspils 4. vidusskolas aktu zālē pabeigti 2021. gadā uzsāktie remontdarbi - zāles remonts un labiekārtošana, kā arī izbūvēta ventilācijas sistēma. Zālē notikuši jau izlaiduma pasākumi.	
II	Ventspils Sociālais dienests	194 582				
7	Kapelāns sociālā aprūpes namā "Selga"	10 248	SAN "Selga" klientu ierosinājumi	uzsākts	Noslēgts līgums. Saskaņā ar līgumu tiek sniegts garīgs un emocionāls atbalsts Ventspils Sociālās aprūpes nama “Selga” klientiem un viņu tuviniekiem, kā arī pēc pieprasījuma nodrošināts jebkuras konfesijas vai reliģijas garīdznieku apmeklējums. Sadarbībā ar vietējo garīdzniecību, sniegta iespēja Ventspils Sociālās aprūpes nama klientiem, izmantot kapelu meditācijai, lūgšanām, kā arī dievkalpojumiem, piemiņas svētbrižiem. Veikta garīgā konsultēšana un nepieciešamās kauzālās darbības.	31.12.2022.
8	Politiski represēto apvienība	4 154	Biedrības ierosinājums	uzsākts	Noslēgts līgums, kura ietvaros biedrība organizējusi Zvaigznes dienas un barikāžu atceres dienas. Pieminot leģionārus, tikusi organizēta ziedu nolikšana pie Baltā krusta, Meža kapos kā arī Tilta dārzā pie piemiņas akmeņa represētajiem. Biedrības biedri apmeklējuši piemiņas pasākumu "Likteņdārzā". Politiski represēto apvienība apmeklējusi ikgadējo represēto personu konferenci, Rīgā. Š.g. 14. jūnijā biedrība organizējusi piemiņas pasākumu Kultūras centrā. Biedrības telpās regulāri tiek nodrošinātas individuālas konsultācijas ikvienam biedram.	31.12.2022.
9	Pensionāru biedrība "Liedags"	7 304	Biedrības ierosinājums	uzsākts	Noslēgts līgums, kura ietvaros Pensionāru biedrība organizējusi zeķīšu un zābaciņu adīšanu, dāvināšanai Ziemeļkurzemes reģionālās slimnīcas dzemdību nodaļai. Biedrības biedri devušies ekskursijā pa Dienvidkurzemi un uzņēmuši viesus ekskursijā pa Ventspili. Pensionāru biedrība organizējusi Starptautisko senioru dienu Ventspils Kultūras centrā un biedrības biedriem regulāri tiek sniegta iespēja apmeklēt un piedalīties Ventspilī notiekošajos pasākumos. Pensionāru biedrība “Ventspils Liedags” organizē nodarbības, kuras veicina un attīsta garīgo labklājību pensionāriem un personām ar invaliditāti.	31.12.2022.
10	Invalīdu biedrība	1 000	Biedrības ierosinājums	uzsākts	Noslēgts līgums, kura ietvaros tiek organizētas nūjošanas nodarbības, trīs reizes nedēļā tiek piedāvāta iespēja piedalīties vingrošanas nodarbībās Olimpiskajā centrā, kā arī izmantot baseina apmeklējumus veselības uzlabošanai. Lai veicinātu garīgo veselības attīstību personām ar invaliditāti “Ventspils invalīdu biedrība” organizē “Literāro pulciņu”, kurā biedrības biedriem tiek sniegta iespēja gatavot dzejoļu lasījumus un uzstāties. “Ventspils invalīdu biedrība” organizē individuālas nodarbības, kā arī sniedz emocionālu atbalstu ikvienam biedrības biedram. Lai nodrošinātu pieejamāku tehnisko palīgīdzekļu saņemšanu, biedrības telpās vienu reizi mēnesī tiek nodrošinātas telpas Kuldīgas nodaļas Vaivaru filiāles rehabilitācijas centram, kurš izsniedz dažādus palīgīdzekļus personām ar invaliditāti.	31.12.2022.

Nr.p.k.	Nosaukums	2022.gada plāns, EUR	Ierosinātais	Statuss uz 30.06.2022. (pabeigts, uzsākts, nav uzsākts, nenotiks, rezerve).	Paveiktais uz 30.06.2022. (noslēgtie līgumi, aktivitātes, paveiktā rezultāts u.c.)	Darbu izpildes termiņi
1	2	3	4	5	6	7
11	Nedzirdīgo biedrība	1 000	Biedrības ierosinājums	uzsākts	Noslēgts līgums, kura ietvaros nedzirdīgām personām tiek nodrošināti surdotulka pakalpojumi, lai palīdzētu saziņai ar ārstniecības personālu, un dažādām institūcijām. Biedrība sniedz atbalstu nedzirdīgo personu ikdienas kvalitātes uzlabošanā organizējot konsultācijas un pārrunas.	31.12.2022.
12	Neredzīgo biedrība	1 250	Biedrības ierosinājums	uzsākts	Noslēgts līgums, kura ietvaros biedrība organizē grupu nodarbības. Tiek risināti saskarsmes jautājumi, kā arī apspriestas aktualitātes. Biedriem ir iespēja pieteikties individuālām konsultācijām un diskusijām par dažādām tēmām. Neredzīgo biedrības biedriem tiek organizēti pasākumi, atzīmējot gadskārtu svētkus un tiek sniegts atbalsts piedaloties pilsētā organizētajos pasākumos.	31.12.2022.
13	Latvijas Antihitleriskās koalīcijas asociācija	1 422	Biedrības ierosinājums	nenotiks	Līgums nav noslēgts	
14	Biedrība "Diakonijas centrs Ventspilī"	490	Biedrības ierosinājums	uzsākts	Noslēgts līgums, kura ietvaros Diakonijas centrs organizē materiālās palīdzības izsniegšanu Ventspils Sociālā dienesta klientiem, kā arī krīzes situācijā nonākušām personām. Šī gada 1. pusgadā atbalsts sniegts 233 personām, tajā skaitā 101 bērnam.	31.12.2022.
15	Biedrība "Pērļu pasaule"	1 280	Biedrības ierosinājums	uzsākts	Noslēgts līgums, kura ietvaros biedrība 3 reizes nedēļā organizē rotu izgatavošanas nodarbības. Nodarbību dalībnieki tiek organizēti grupās un nodarbību cikla noslēgumā dalībnieki ir pilnībā apmācīti pērļu rotu izgatavošanā.	31.12.2022.
16	Biedrība "Latvijas Sarkanais Krusts"	4 250	Biedrības ierosinājums	uzsākts	Noslēgts līgums, kura ietvaros tiek organizētas individuālas nodarbības senioriem, kurās tiek piedāvāta iespēja nodarboties ar dažādiem rokdarbiem. Regulāri notiek dažādas lekcijas par attiecīgajai mērķa grupai interesējošām tēmām (piem. lekcija "Lai sirds būtu vesela"; "Kāpēc ir svarīgi kustēties?" utt.). Latvijas Sarkanā krusta darbinieki pēc pieprasījuma izbrauc uz senioru dzīvesvietām, lai atbalstītu ikdienas darbu veikšanā. Biedrības telpās tiek izsniegtas ES pārtikas un higiēnas atbalsta pakas. Ikdienā emocionāli tiek atbalstīts ikviens seniors, kurš vērsās pēc palīdzības.	31.12.2022.
17	Biedrība "Integrācijas Inkubators"	1 000	Biedrības ierosinājums	uzsākts	Noslēgts līgums, kura ietvaros biedrība iegādājusies motorizētu platformu, kura ratiņkrēslu pārveido par “visurgājēju”, ļaujot Ventspils iedzīvotājiem un viesiem ar kustību traucējumiem brīvi doties pastaigās. Projekta ietvaros iegādātā “Motorized Freedom Trax FT01” motorizētā platforma ir pirmā Baltijas valstīs. Šī ierīce ļauj ratiņkrēslu pārveidot par visurgājēju un pārvietoties pa nelīdzenām virsmām – smiltīm, meža takām, sniegu, zāli un pat grants segumu. Platformas izmantošana cilvēkiem ratiņkrēslā ļauj būt neatkarīgiem un sniedz brīvību apmeklēt jebkuru vietu jebkuros laikapstākļos ar minimālu asistenta atbalstu vai pat bez tā.	31.12.2022.
18	Biedrība "Piecas izaugsmes formulas"	4 392	Biedrības ierosinājums	uzsākts	Noslēgts līgums, kura ietvaros tiek organizētas smilšu terapijas, kanisterapijas, kā arī mākslas terapijas nodarbības. Tikusi organizēta vasaras nometne bērniem un jauniešiem. Notikušas individuālas konsultācijas. Biedrība organizējusi labdarības preču piegādi audžuģimenēm. Tiek organizētas atbalsta grupas adoptētāju, aizbildņu un audžuģimenēm. Papildus konkrētajām ģimenēm tiek organizētas individuālas psihologa konsultācijas, kuras sniedz atbalstu un sekmē veiksmīgu šo ģimeņu ikdienu.	31.12.2022.
19	Nodibinājums “Ventspils lībiešu apvienība “RĀNDA””	1 244	Biedrības ierosinājums	uzsākts	Noslēgts līgums, kura ietvaros nodibinājuma biedri piedalījušies pašdarbnieku koncertā Popē un ansambļa "Livlist" jubilejas pasākumā, Mazirbē. Tikušas organizētas lībiešu valodas apmācībās. Attālināti notikušas Līvu Savienības valdes sēdes. Apvienības "RĀNDA" biedri piedalījušies lībiešu svētkos Mazirbē, kā arī mazākumtautību festivālā Jelgavā. Papildus tikušas realizētas individuālas konsultācijas ikvienam biedram, kurās tiek apspriestas aktualitātes.	31.12.2022.
20	OPEN Radošais centrs	2 128	Biedrības ierosinājums	nenotiks	2022.gadā sadarbība netiek turpināta	
21	Sabiedrisko organizāciju sociālo projektu atbalsta fonds	3 000	Iedzīvotāju ierosinājumi	nav uzsākts		2022. g. rudens
22	Pabalsts sadzīves apstākļu uzlabošanai	120 000	Iedzīvotāju ierosinājumi	uzsākts	Līdz š.g. 30.06. pabalstu sadzīves apstākļu uzlabošanai saņēmušas 93 māsasimniecības.	31.12.2022.
23	Aprūpes pakalpojums vientuļiem pensionāriem	30 420	Iedzīvotāju ierosinājumi	nav uzsākts	Ir veikts pētījums par citu pašvaldību pieredzi aprūpes mājās pakalpojuma pieredzi. Ir izstrādāts saistošo noteikumu projekts.	Izstrādes procesā
III	Ventspils Komunālā pārvalde	516 674				
24	Jaunu ielu posmu izbūve Staldzenē	20 000	Iedzīvotāju ierosinājumi	nenotiks	Iemesls: Ņemot vērā būtiski paaugstinātās cenas 2022.gada sākumā veiktajos citos būvniecības iepirkumos un to pārsniegumus pār plānotām cenām, lai sabalansētu budžetu, nolemts pārskatīt veicamos darbus 2022.gadā un šī objekta realizāciju atlikt uz nākamiem gadiem.	
25	Tērauda ielas posma izbūve pie Medus ielas	55 000	Iedzīvotāju ierosinājumi	nav uzsākts	Izsludināts iepirkums (piedāvājumu atvēršana 18.07.2022.). Paredzēta Tērauda ielas posma (56 m) izbūve no Medus ielas virzienā uz Ventas upi un lietus ūdens kanalizācijas (76 m) izbūve Medus ielā pie Tērauda ielas.	Darbu (būvdarbu) izpilde līdz oktobra beigām.
26	Iekšpagalmu remontdarbu līdzfinansējums (rezerve)	79 218	Iedzīvotāju kopsapulces ierosinājumi	rezerve		
27	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Jūras ielā 10 iekšpagalma labiekārtošanai	20 750	Iedzīvotāju kopsapulces ierosinājumi	pabeigts	Objekts ir pārejošs no 2021.gada. Darbi pabeigti jūnijā. Pārbūvēta ietve, brauktuve un lietus ūdens kanalizācija pie daudzdzīvokļu mājas Jūras ielā 10.	
28	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Sarkanmuižas dambī 24 iekšpagalma labiekārtošanai	5 595	Iedzīvotāju kopsapulces ierosinājumi	uzsākts	Līgums noslēgts, notiek būvdarbi. Paredzēta ārējo apgaismojuma tīklu, apgaismojuma laternu - gaismekļu nomaiņa pie daudzdzīvokļu mājas Sarkanmuižas dambī 24.	Darbu izpildes termiņš 2022.gada jūlijs.

Nr.p.k.	Nosaukums	2022.gada plāns, EUR	Ierosinātais	Statuss uz 30.06.2022. (pabeigts, uzsākts, nav uzsākts, nenotiks, rezerve).	Paveiktais uz 30.06.2022. (noslēgtie līgumi, aktivitātes, paveiktā rezultāts u.c.)	Darbu izpildes termiņi
1	2	3	4	5	6	7
29	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Lielajā prospektā 46 iekšpagalma labiekārtošanai	1 101	Iedzīvotāju kopsapulces ierosinājumi	pabeigts	Darbi pabeigti maijā. Veikta apgaismojuma balstu nomaiņa pie daudzdzīvokļu mājas Lielajā prospektā 46.	
30	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Sarkanmuižas dambī 21 iekšpagalma labiekārtošanai	43 212	Iedzīvotāju kopsapulces ierosinājumi	pabeigts	Darbi pabeigti jūnijā, notiek gala dokumentācijas noformēšana. Pārbūvēta ietve un brauktuve pie daudzdzīvokļu mājas Sarkanmuižas dambī 9.	
31	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Ganību ielā 120 iekšpagalma labiekārtošanai	6 552	Iedzīvotāju kopsapulces ierosinājumi	pabeigts	Darbi pabeigti jūnijā, notiek gala dokumentācijas noformēšana. Izbūvēts auto stāvlaukuma pie daudzdzīvokļu mājas Ganību ielā 120.	
32	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas P.Stradiņa ielā 9 iekšpagalma labiekārtošanai	26 493	Iedzīvotāju kopsapulces ierosinājumi	pabeigts	Darbi pabeigti jūnijā, notiek gala dokumentācijas noformēšana. Pārbūvēta ietve un brauktuve un izbūvēta lietus ūdens kanalizācija pie daudzdzīvokļu mājas P.Stradiņa ielā 9.	
33	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Talsu ielā 7 iekšpagalma labiekārtošanai	4 920	Iedzīvotāju kopsapulces ierosinājumi	pabeigts	Darbi pabeigti jūnijā, notiek gala dokumentācijas noformēšana. Pārbūvēta ietve un uzstādīti soliņi, urnas un velostatīvi pie daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Talsu ielā 7.	
34	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Siguldas ielā 14 iekšpagalma labiekārtošanai	10 121	Iedzīvotāju kopsapulces ierosinājumi	uzsākts	Līgums noslēgts, uzsākti būvdarbi. Paredzēta ietves pārbūve pie daudzdzīvokļu mājas Siguldas ielā 14.	Darbu pabeigšana provizoriski plānota 2022.gada augustā.
35	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Lielajā prospektā 39 iekšpagalma labiekārtošanai	858	Iedzīvotāju kopsapulces ierosinājumi	uzsākts	Līgums noslēgts, uzsākti būvdarbi. Paredzēta apgaismojuma laternu - gaismekļu nomaiņa pie daudzdzīvokļu mājas Inženieru ielā 77.	Darbu izpildes termiņš 2022.gada septembris.
36	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Inženieru ielā 77 iekšpagalma labiekārtošanai	858	Iedzīvotāju kopsapulces ierosinājumi	uzsākts	Līgums noslēgts, uzsākti būvdarbi. Paredzēta apgaismojuma laternu - gaismekļu nomaiņa pie daudzdzīvokļu mājas Inženieru ielā 77.	Darbu izpildes termiņš 2022.gada 12.septembris.
37	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Inženieru ielā 81 iekšpagalma labiekārtošanai	429	Iedzīvotāju kopsapulces ierosinājumi	uzsākts	Līgums noslēgts, uzsākti būvdarbi. Paredzēta apgaismojuma laternu - gaismekļu nomaiņa pie daudzdzīvokļu mājas Inženieru ielā 81.	Darbu izpildes termiņš 2022.gada 26.septembris.
38	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Saules ielā 110 iekšpagalma labiekārtošanai	643	Iedzīvotāju kopsapulces ierosinājumi	uzsākts	Līgums noslēgts, uzsākti būvdarbi. Paredzēta apgaismojuma laternu - gaismekļu nomaiņa pie daudzdzīvokļu mājas Saules ielā 110.	Darbu izpildes termiņš 2022.gada 12.septembris.
39	Līdzfinansējums dzīvojamās mājas P.Stradiņa ielā 14 iekšpagalma labiekārtošanai (pārejošie līdzekļi no 2021.gada)	33 124	Iedzīvotāju kopsapulces ierosinājumi	nenotiks	Iemesls: māju iedzīvotāji atteicās no projekta realizācijas.	
40	Stāvvietu izbūve P.Stradiņa ielā pie pii "Margrietiņa"	22 000	Iedzīvotāju ierosinājumi	pabeigts	Darbi pabeigti maijā. Izbūvētas 8 jaunas autostāvvietas P.Stradiņa ielā pie pii "Margrietiņa".	
41	Apgaismojuma uzlabojumi iekškvartālos	10 000	Iedzīvotāju ierosinājumi	uzsākts	Viena daļa darbu pabeigti aprīlī, uzstādot 30 gab. parka tipa apgaismojuma lampas iekšpagalmos Saules ielā 112, Saules ielā 106C un Lielajā prospektā 75. Atlikušās daļas darbos paredzēts uzstādīt 34 gab. parka tipa apgaismojuma lampas iekšpagalmā Lidotāju ielā 18A.	Darbu izpilde līdz 1.oktobrim.
42	Pazemes konteineru laukuma izbūve	25 000	Iedzīvotāju un māju pārvaldnieka ierosinājumi	pabeigts	Darbi pabeigti aprīlī. Iekšpagalma teritorijā Lielajā prospektā 16A izveidots bruģēts laukums ar 5 m3 ietilpības pazemes tipa sadzīves atkritumu konteineri.	
43	Ietves izbūve Talsu ielā 7A	15 000	Iedzīvotāju un māju pārvaldnieka ierosinājumi	pabeigts	Darbi pabeigti jūnijā. Pārbūvēta ietve pie daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Talsu ielā 7.	
44	Ūdens dzeršanas brīvkrāna ierīkošana Reņķa dārzā	9 000	Iedzīvotāju ierosinājumi	pabeigts	Darbi pabeigti aprīlī. Reņķa dārzā uzstādīts viens dzeramā ūdens brīvkrāns.	
45	Bērnu rotaļu laukums Jūrmalas parkā (jaunas rotaļu iekārtas)	20 000	Iedzīvotāju ierosinājumi	nav uzsākts	Līgums noslēgts, nav uzsākti būvdarbi. Paredzēts uzstādīt papildus 4 jaunas rotaļu vienības (rotaļu un vingrošanas kompleksi dažādām vecuma grupām).	Darbu izpildes termiņš 2022.gada 6.septembris.
46	Bērnu rotaļu laukums Kalēju ielā (papildus rotaļu iekārtas)	20 000	Iedzīvotāju ierosinājumi	nav uzsākts	Līgums noslēgts, nav uzsākti būvdarbi. Paredzēts uzstādīt papildus 5 jaunas rotaļu vienības, veidojot kompleksu iekārtu grupu, kas nodrošinās pilnvērtīgu fizisko, sociālo un kognitīvo spēju attīstību dažādām vecuma grupām.	Darbu izpildes termiņš2022.gada 6.septembris.
47	Apgaismojuma pārbūve Lidotāju ielā	25 000	Iedzīvotāju ierosinājumi	pabeigts	Darbi pabeigti aprīlī. Pārbūvēts apgaismojums, uzstādot 9 jaunus energoefektīvus LED gaismekļus Lidotāju ielas posmā no Ozolu līdz Saldus ielai.	
48	Gājēju pārejas un apgaismojuma izbūve Lidotāju ielā pie pii "Varavīksne"	23 000	Iedzīvotāju ierosinājumi	nav uzsākts	Iepirkums noslēdzies. Paredzēta izgaismotas gājēju pārejas, ātrumvaļņa un lietus ūdens kanalizācijas izbūve Lidotāju ielā pie pii "Varavīksnes".	Darbu izpildes termiņš provizoriski 2022.gada novembra vidus.
49	Laivu bāzes aprīkojums	2 800	Laivu bāzes makšķernieku ierosinājums	pabeigts	Darbi pabeigti aprīlī. 2 jaunas laivas ar airu komplektiem piegādātas Laivu bāzei.	
50	Meliorācijas sistēma Dampēju gatves rajonā	36 000	Iedzīvotāju ierosinājumi	nav uzsākts	Izsludināts iepirkums. Paredzēta grāvja (219 m) izbūve Tērauda ielā no Dampēju gatves joslas līdz Ventai.	Darbu izpilde līdz 2022.gada septembra beigām.
IV	Ventspils bibliotēka	655				
51	Kanisterapija - Nodarbības ar suņiem	125	Vecāku atzinīgi vērtēts pasākums, izteikta vēlme šo tradīciju turpināt	uzsākts	Notikušas 2 Kanisterapijas nodarbības	31.12.2022.
52	Lekciju cikls "Ventspils mazulim draudzīga pilsēta"	530	Jauno vecāku ierosinājumi	nav uzsākts	Plānots organizēt Z.Baltgailēs lekciju par Montesori un grāmatu autores, vecmātes M.Ozolas divas lekcijas Pārventas bibliotēkā	31.12.2022.
V	Ventspils muzejs	8 787				
53	Amatnieku diena Pilsētas svētku svētdienā	3 377	Iedzīvotāju ierosinājums	uzsākts	Sastādīts pasākuma plāns, sākti apzināt amatnieki.	7.08.2022.
54	Viduslaiku turnīrs pilsētas svētku laikā	4 200	Iedzīvotāju ierosinājums	uzsākts	Tiek apzinātas biedrības un interešu kopas, kas nodarbojas ar viduslaiku cīņām un izdzīvo viduslaiku sadzīvi.	7.08.2022.
55	46.krasta baterijas uguns koriģēšanas torņa apmeklējuma pagarinājums sezonā līdz plkst. 20.00	1 210	Iedzīvotāju ierosinājums	pabeigts	Noslēgtajā līgumā par torņa uzturēšanu ir noteikts darba laiks no plkst.9 līdz plkst.20.00	
VI	Ventspils Kultūras centrs	88 208				
56	Krievu kultūras dienas	1 500		nav uzsākts	Krievu kultūras dienas tradicionāli norisinās septembrī. Pasākuma mērķis ir atklāt daudzveidību krievu kultūrā, parādīt krievu cilvēku garīgumu, kā arī saikni ar Latvijas un Ventspils vēsturi. Pasākuma ietvaros tradicionāli norisinā dažādi koncerti.	31.12.2022.

Nr.p.k.	Nosaukums	2022.gada plāns, EUR	Ierosinātais	Statuss uz 30.06.2022. (pabeigts, uzsākts, nav uzsākts, nenotiks, rezerve).	Paveiktais uz 30.06.2022. (noslēgtie līgumi, aktivitātes, paveiktā rezultāts u.c.)	Darbu izpildes termiņi
1	2	3	4	5	6	7
57	Ventspils vainags	5 500	Biedrību ierosinājumi	nav uzsākts	Pasākuma uzdevums ir iepazīt dažādas kultūras, to unikalitāti un atšķirības. Festivāla programmā tradicionāli ir paredzēts koncerts, kurā uzstājās pašdarbības kolektīvi un solisti no Latvijas, Igaunijas, Baltkrievijas, kuri pārstāv 15 etniskās grupas.	31.12.2022.
58	Baltkrievu tradīciju pasākums "No Jāņiem līdz Kupalai"	1 500		nenotiks	Pasākums tradicionāli notiek jūlijā. 2022.gadā, saistībā ar karadarbību Ukrainā, Ventspils baltkrievu biedrība "Spadčina" atteicās no pasākuma rīkošanas.	-
59	Ukraiņu kultūras diena	1 500		nav uzsākts	Tradicionāli, jau no 2003. gada Ventspilī norisinās Ukrainu kultūras dienas. 2022.gadā no 11. līdz 14. augustam dažādās pilsētas vietās norisināsies pasākumi, kas dos iespēju iepazīt ukraiņu mākslas, tautas dejas un tautas mūzikas kultūras tradīcijas. Pasākumu organizē Ventspils Ukrainu kultūras biedrība “KOBZAR”.	31.12.2022.
60	2.pasaules kara beigu atceres pasākums	2 000		nenotiks	Pasākuma norise tradicionāli bijusi 9.maijā. Pieņemot grozījumus Publisku izklaides un svētku pasākumu drošības likumā, ir aizliegta 9. maija svinību organizēšanu to līdzšinējā formātā – ar plašām svinībām pie padomju armijas piemiņas vietām.	-
61	Bardu festivāls "Tatjaniņ Deņ"	4 000		nav uzsākts	XIX Starptautiskā bardu saieta „Tatjanas diena” ietvaros 22.01.2022. koncertzālē “Latvija” norisinājās koncerts, kurā uzstājās autori – izpildītāji no Ventspils, Rīgas, Daugavpils, Viļņas, Lodzas, Varšavas, Pērnavas, Tallinas, Maskavas, Pleskavas, Sietlas. Dažu autoru priekšnesumi tika atskaņoti tiešsaistē.	31.12.2022.
62	Lībiešu kultūras dienas Ventspilī	2 500		nav uzsākts	Pasākums tradicionāli norisinās katru 2.gadu (rudens sezonā). Pasākuma mērķis ir popularizēt lībiešu nemateriālo kultūras mantojumu un mūsdienu kultūru, iepazīt un dokumentēt lībiešu tradicionālās kultūras izpausmes, ieklausīties lībiešu valodas skanējumā un novērtēt lībiešu moderno kultūru koncertos un dzejas lasījumos, kā arī stiprināt lībiešu kopienas identitātes apziņu.	31.12.2022.
63	Tērpu iegāde amatiermākslas kolektīviem	5 000	Vokālā ansambļa "Vēju stundā" vadītāja Angelika Dzintara; Vidējās paaudzes deju kolektīva "Kurzeme" vadītāja Indra Zarāne; Senioru deju kolektīva "SenKurzeme" vadītāja Indra Zarāne; Deju ansambļa "Liedags" kolektīvu vadītāja Inga Liepiņa (3 gab.)	uzsākts	Noslēgts līgums par tērpu izgatavošanu vidējās paaudzes tautas deju kolektīvam "Kurzeme". 2022.gadā vēl plānots iegādāties tērpus jauniešu tautas deju kolektīvam "Liedags", senioru tautas deju kolektīvam "SenKurzeme".	31.12.2022.
64	Amatiermākslas kolektīvu koncerti un skates	8 787	Sieviešu kora "Venda" vadītājas Anitra Niedre, Rudīte Tālberga	uzsākts	2022.gadā norisinājušies sekojoši koncerti un skates: 18.02. grupas Windy Temper koncerts VĒSTULES SNIEGĀ, 02.03. Sieviešu kora "Venda" un vokālā ansambļa "Cita planēta" labdarības koncerts Ukrainas atbalstam, 11.03. tautas lietišķās mākslas studijas "Vīkale" dalība izstādē “Latvju raksti. Citādība”, 20.03. sieviešu kora "Venda" un vokālā ansambļa "Cita planēta" Pavasara koncerts, 03.04. "Prieks iepazīties" Latvijas - Ukrainas sadraudzības pasākums, 14.04. jauktais koris "Līvzeme", vīru kora grupa, ukraiņu dziesmu ansamblis "Mrija" koncerts "Celies, mūsu dziesma!" Koncerts Ukrainas cilvēku atbalstam, 17.04. jauniešu deju kolektīva "Liedags", vidējās paaudzes deju kolektīva "Liedags", senioru deju kopas "Brīžite" uzstāšanās Lieldienu pasākumā, 23.04. jauniešu deju kolektīva "Liedags" piedalīšanās koncertā "Lai tā būda rūc", 23.04. Ventspils senioru sieviešu kora "Ziemeļzvaigzne" piedalīšanās koncertā "Es krāsoju pavasari", 24.04. Ventspils vokālās grupas piedalīšanās misē un koncerts "Deus ibi est", 29.04. jauniešu deju kolektīva "Liedags" uzstāšanās Ainara Mielava jubilejas koncertā "220 VOLTI", 30.04. Vokālā ansambļa "Cita planēta" piedalīšanās Latvijas jauno vokālistu konkursā "Pavasārī dziesmas skan 2022", 30.04. Ventspils sieviešu kora "Lība", vokālā ansambļa "Rudens roze" un dziesmu ansambļa "Ventiņ" " piedalīšanās dzejas un mūzikas vakarā "Dzejas tango", 04.05. AMK dalība Latvijas Republikas neatkarības atjaunošanas gadadienas koncertā, 04.05. dziesmu ansambļa "Ventiņ" piedalīšanās Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienai veltītā pasākumā, 07.05. mūsdienu deju kolektīva "Lielais Prieks" piedalīšanās deju festivālā-konkursā “DanceFest-2022”, 14.05. jauniešu deju kolektīva "Liedags" piedalīšanās koncertā, 15.05. senioru sieviešu vokālā ansambļa "Vēju stundā" koncerts Ģimenes dienai veltītā pasākumā "Mazie laimes mirkļi", 19.05. vokālā ansambļa "Mazā Prinča planētas" piedalīšanās Ventspils Mūzikas vidusskolas Pavasara koncertā, 19.05. jauktā kora "Līvzeme" pavasara koncerts, 20.05. AMK dalība piektdienas vakara pastaigā, 29.05. AMK dalība Bērnu svētkos, 04.05. Deju studija prieks dalība zilā karoga pacerēšanā, 08.06. koncerts "zeltaini stari slīd" Nošu planētas, Venda, 27.05 senioru vokālā ansambļa "Vēju stundā" uzstāšanās senioru atpūtas vakarā "Dzīves vējos", 31.05. mūsdienu deju kolektīvu "Prieks", "Lielais Prieks" piedalīšanās koncertā "Upe ir ceļš", 04.06. pūtēju orķestra "Ventspils" piedalīšanās Ventspils Mūzikas vidusskolas jauno diriģentu koncertā, 21.06. AMK dalība Zāļu dienā.	31.12.2022.
65	Amatiermākslas kolektīvu dalība dažādos pasākumos	1 688	Vokālo ansambļu "Mazā prinča planētas" un "Cita planēta" vadītājas Rudīte Tālberga, Anitra Niedre; Mūsdienu deju studijas "Prieks" vadītāja Everita	uzsākts	Sieviešu koris "Venda", piedaloties tiešsaistes konkursos 15.03.2022 un 20.02.2022) ar video Ērika Ešenvalda dziesmai “Spring, The Sweet Spring” ieguvis divas 1. vietas starptautiskos tiešsaistes konkursos – “Under the skies of Australia” (Austrālija) un “American charm” (ASV).	31.12.2022.

Nr.p.k.	Nosaukums	2022.gada plāns, EUR	Ierosinātais	Statuss uz 30.06.2022. (pabeigts, uzsākts, nav uzsākts, nenotiks, rezerve).	Paveiktais uz 30.06.2022. (noslēgtie līgumi, aktivitātes, paveiktā rezultāts u.c.)	Darbu izpildes termiņi
1	2	3	4	5	6	7
66	Transporta īre kolektīvu darbības nodrošināšanai	11 530	Mūsdienu deju studijas "Prieks" vadītāja Everita Panfilonoika; grupas "Windy temper" vadītāja Sandra Sproģe; deju ansambļa "Liedags" un deju kopas "Brīzīte" vadītāja Inga Liepiņa	uzsākts	30.04. Ventspils tautas deju kolektīvu “Liedags”, “Strautuguns” “Kurzeme” “Senkurzeme”, piedalīšanās XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku lieluzveduma "Mūžīgais dzinējs" repertuāra pārbaudes skatē, 28.05. Ventspils jaukto koru "Līvzeme", "Kaiva" un sieviešu senioru kora "Ziemeļzvaigzne" 2023.gada Dziesmu svētku koru nozares modelēšanas koncertā. 04.06. Ventspils vīru kora, sieviešu koru "Venda" un "Liba" piedalīšanās 2023.gada Dziesmu svētku koru nozares modelēšanas koncerti / Latvijas sieviešu un vīru koru svētkos, 04.06. Senioru deju kopas “Brīzīte” dalība Jūrmala 12. Starptautisko senioru deju festivālā “Puķu balle”, 12.06. Pūtēju orķestra "Ventspils" piedalīšanās Kurzemes pūtēju orķestru skatē, kopmēģinājumā, koncertā.	31.12.2022.
67	Bērnu popgrupas "Jūras akmentiņi" darbība	5 703	Popgrupas "Jūras akmentiņi" vadītāja	uzsākts	30.04. dalība vokālajā konkursā "Zelta balss" Valmierā, 03.05.dalība LTV1 raidījuma “Bardaks bēniņos” Rīga, 15.05. dalība vokālajā konkursā “Tonis – pustonis”, Tukums, 28.05. dalība labdarības pasākumā Ukrainas bēgļiem, Bēne, Dobeles novads, 25.05. – 30.05. Vokālais konkurss “The Music Talent League” - Oret de Mar (Spānija) - Daniels Širmanis GRAND PRIX, Ketija Feldberga 1. vieta	31.12.2022.
68	Kultūras projektu konkurss	25 000	Biedrību, iedzīvotāju ierosinājumi	uzsākts	Noslēgušās projektu konkursu 1.un 2.kārtas. Ventspils valstspilsētas pašvaldības Kultūras projektu finansēšanas konkursā piešķirti līdzekļi 22 projektu realizācijai, Ventspils valstspilsētas jauniešu brīvā laika pavadīšanas un aktīvas atpūtas veicināšanas projektu finansēšanas konkursā piešķirti līdzekļi 9 projektu realizācijai, kā arī šī konkursa apakšprogrammai “Atbalsts Ventspils Augstskolas studentiem un studentu organizācijām” piešķirti līdzekļi 5 projektu realizācijai.	31.12.2022.
69	Jauniešu brīvā laika pavadīšanas un aktīvas atpūtas veicināšanas projektu konkurss	10 000		uzsākts		
70	Jauniešu brīvā laika pavadīšanas un aktīvās atpūtas veicināšanas projektu finansēšanas konkursa apakšprogrammai - Ventspils Augstskolas projekti	2 000		uzsākts		
VII	Ventspils Sporta pārvalde	1 227 117				
71	Ventspils Piedzīvojumu parka maratons	11 545	Ventspils Maratona kluba ierosinājums	nav uzsākts	Sacensības notiks 2022.gada 17.septembrī	17.09.2022.
72	"GHETTO GAMES" festivāls Ventpilī	75 000	Ventspils ekstrēmo sporta veidu sportistu un biedrības "Streetbasket" ierosinājums	nav uzsākts	Festivāla norise 2022.gada 22. - 24.jūlijā, kurā notiek sacensības un aktivitātes BMX frīstailā, ekstrēmajā skrituļslidošanā, ekstrēmajos skrituļdēļos, ekstrēmajos skrejriteņos. ielu dejās, ielu basketbolā, ielu florbolā, ielu futbolā, dažādi konkursi, Food festivāls, Brīvrunu batls, Ghetto fight cīņas u.c.	24.07.2022.
73	Olimpiskā čempiona D.Kūlas starptautiskās sacensības "Ventspils šķēpi"	10 000	Daiņa Kūlas trenera Māra Grīvas ierosinājums	pabeigts	Līguma saistības izpildītas, sacensībās piedalījās valsts labākie šķēpmetāji, kā arī sportisti no Lietuvas.	
74	Baltijas valstu loka šaušanas čempionāts telpās	450	Latvijas Loka šaušanas federācijas ierosinājums	pabeigts	Sacensībās piedalījās 45 dalībnieki no Lietuvas un Latvijas.	
75	Starptautiskas sacensības tenisā	2 000	Ventspils Tenisa klubs sadarbībā ar Latvijas Tenisa savienības ierosinājums	pabeigts	Starptautisks tenisa turnīrs U-18 vecuma grupā, kurā piedalījās 92 dalībnieki no 16 valstīm.	
76	Starptautiskas sacensības kikboksā	1 200	Sporta kluba "Favorīts" ierosinājums	nav uzsākts	Plānots organizēt septembrī	30.09.2022.
77	Jūras svētki ("Jūras kauss" pludmales volejbolā)	1 500	Ventspils Volejbola kluba ierosinājums	nav uzsākts	Pludmales volejbola sacensības vīriešiem “Jūras kauss 2022”, kas notiks Jūras svētku programmas ietvaros.	09.07.2022.
78	Starptautisks turnīrs svarcelšanā	1 500	Latvijas Svarcelšanas federācijas ierosinājums	nav uzsākts	Sacensības notiks augustā	31.08.2022.
79	Latvijas Junioru Attīstības līgas Zvaigžņu spēle hokejā	8 000	Latvijas Hokeja federācijas ierosinājums	nav uzsākts	Sacensības plānotas novembrī	30.11.2022.
80	Starptautiskās 3x3 basketbola līgas Top Gun posms	3 000	Latvijas Basketbola savienības un Kārļa Lasmaņa ierosinājums	nav uzsākts	Notiks 6. - 7.augustā, kurā laukumos pie Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas startēs Latvijas labākie 3x3 basketbolisti	07.08.2022.
81	J.Neimaņa piemiņas turnīrs šahā	1 000	Ventspils Šaha kluba ierosinājums	nav uzsākts	Starptautisks šaha turnīrs, kurā piedalīsies 40 Latvijas un ārvalstu šahisti. Notiks 30. - 31.07.2022.	31.07.2022.
82	Latvijas pludmales volejbola čempionāta posms un fināls	7 000	Latvijas Volejbola federācijas ierosinājums	pabeigts	Ventspils pludmales volejbola stadionā notika "ERGO Open" Latvijas čempionāta pirmais posms pludmales volejbolā, kurā piedalījās 56 komandas.	
83	Latvijas čempionāts taekvondo	1 900	Latvijas taekvondo federācija un sporta kluba "Favorīts" ierosinājums	nav uzsākts	Sacensības plānotas novembrī	30.11.2022.
84	Latvijas čempionāts virves vilkšanā	700	Latvijas Virves vilkšanas federācijas ierosinājums sadarbībā ar Virves vilkšanas klubu "Velkonis"	uzsākts	Latvijas čempionāta posmi virves vilkšanā telpās un brīvā dabā	31.12.2022.
85	Latvijas Tenisa savienības kausa posms	700	Ventspils Tenisa kluba ierosinājums sadarbībā ar Latvijas Tenisa savienību	pabeigts	Latvijas Tenisa Savienības kausa izcīņa tenisā U14 un U18 vecuma grupās, kurās piedalījās 30 dalībnieki.	
86	Starptautisks ķērlinga turnīrs "Ventspils kauss" un "Ziemassvētku kauss"	500	Ventspils Ķērlinga kluba ierosinājums	nav uzsākts	Plānots organizēt decembrī	31.12.2022.
87	Latvijas čempionāts svarcelšanā	500	Latvijas Svarcelšanas federācijas ierosinājums	pabeigts	Latvijas čempionāts svarcelšanā, kurā piedalījās 30 Latvijas labākie svarcēlāji.	

Nr.p.k.	Nosaukums	2022.gada plāns, EUR	Ierosinātājs	Statuss uz 30.06.2022. (pabeigts, uzsākts, nav uzsākts, nenotiks, rezerve).	Paveiktais uz 30.06.2022. (noslēgtie līgumi, aktivitātes, paveiktā rezultāts u.c.)	Darbu izpildes termiņi
1	2	3	4	5	6	7
88	Atklātās ringa sacensības boksā	1 000	Latvijas Boksa federācijas un Nikolaja Grišuņina ierosinājums	nav uzsākts	Sacensības plānotas septembrī	30.09.2022.
89	Latvijas atklātais čempionāts kīkboksā	800	Latvijas kīkboksa federācijas, biedrības "Ventspils Kīkboksa leģions" un biedrības "Sporta klubs "Favorīts"" ierosinājums	nenotiks	Sacensības netiek plānotas	
90	Ventspils pilsētas amatieru čempionāts hokejā	2 725	Hokeja aktīvista Elvija Ziemeļa ierosinājums	nav uzsākts	Plānots, ka čempionātā piedalīsies 4 komandas un sāksies augustā	31.12.2022.
91	Ventspils pilsētas atklātais čempionāts basketbolā	3 000	Basketbola klubs "Ventspils" ierosinājums	uzsākts	Ventspils pilsētas čempionāts basketbolā piedalās 6 komandas	31.12.2022.
92	Ventspils pilsētas čempionāts volejbolā	1 100	Volejbola kluba "Ventspils" un Ilmāra Vensberga ierosinājums	nav uzsākts	Plānots organizēt decembrī	31.12.2022.
93	Ventspils pilsētas atklātais čempionāts tenisā	500	Ventspils Tenisa kluba un Andra Šteinharda ierosinājums	uzsākts	Sacensībās piedalās 80 Ventspils tenisa kluba tenisa amatieri	15.10.2022.
94	Ventspils pilsētas čempionāts futbolā	1 000	Ventspils Jauniešu futbola kluba ierosinājums	pabeigts	Čempionātā piedalījās 6 komandas	
95	Sporta projektu finansēšanas atklātais konkurss	15 000	Biedrību, sporta klubu ierosinājumi	uzsākts	Atbalstīta 32 projektu realizācija. Projekti tiek realizēti atbilstoši to laika grafikam	31.12.2022.
96	Ventspils Olimpiskā cerība	115 983	Biedrības "Ventspils Olimpiskā cerība" ierosinājums	uzsākts	Nodrošina nodarbības 230 audzēkņiem, komandas piedalās Kurzemes čempionātā un Latvijas jaunatnes futbola čempionātā	31.12.2022.
97	Jauniešu futbola klubs	185 107	Biedrības "Ventspils Jauniešu futbola klubs" ierosinājums	uzsākts	Nodrošina nodarbības 40 audzēkņiem, spēlēja Latvijas čempionāta 3.līgā	31.12.2022.
98	Basketbola klubs "Ventspils"	384 172	Biedrības "Basketbola klubs "Ventspils"" ierosinājums	uzsākts	Komanda spēlē Latvijas - Igaunijas apvienotajā čempionātā. Tiek realizēta sadarbība ar Sporta skolas "Spars" vecāko grupu treneriem un audzēkņiem	31.12.2022.
99	Ventspils tenisa klubs	8 752	Biedrības "Ventspils Tenisa klubs" ierosinājums	uzsākts	Nodrošina nodarbības interešu izglītībā tenisa spēles apgūvē 84 audzēkņiem	31.12.2022.
100	Ventspils daiļslidošanas klubs	39 593	Biedrības "Ventspils daiļslidošanas klubs" ierosinājums	uzsākts	Nodrošina nodarbības daiļslidošanā, īstenojot interešu izglītības programmu 56 audzēkņiem	31.12.2022.
101	Svarbumbu celšanas klubs "Ventspils Atlants"	2 661	Biedrības "Svarbumbu celšanas klubs "Ventspils Atlants"" ierosinājums	uzsākts	Nodrošina interešu izglītības programmas īstenošanu svarbumbu celšanā 25 sportistiem	31.12.2022.
102	Motoklubs "Rodeo"	19 200	Biedrības "Motoklubs "Rodeo"" ierosinājums	uzsākts	Mērķis realizēt jauniešu motosporta attīstības mērķprogrammu, sekmēt augstu sportisko rezultātu sasniegšanu.	31.12.2022.
103	Ventspils Augstskolas studentu padome	9 145	Ventspils Augstskolas ierosinājums	uzsākts	Nodrošina Ventspils Augstskolas studentiem iespējas nodarboties ar sporta aktivitātēm vairāk kā 100 studentiem	31.12.2022.
104	Ventspils tehnikums	8 743	Ventspils Tehnikums ierosinājums	uzsākts	Nodrošina Ventspils Tehnikuma audzēkņiem nodarboties ar sporta aktivitātēm izvēlētajos sporta veidos, iesaistot gadā līdz 500 audzēkņus	31.12.2022.
105	Kērlinga klubs	3 131	Biedrības "Ventspils Kērlinga klubs" ierosinājums	uzsākts	Nodrošina interešu izglītības programmas īstenošanu kērlingā 11 audzēkņiem	31.12.2022.
106	Loka šaušanas klubs "Odisejs"	3 000	Biedrības "Loka šaušanas kluba "Odisejs"" ierosinājums	uzsākts	Nodrošina interešu izglītības programmas īstenošanu	31.12.2022.
107	Ventspils Volejbola klubs	5 460	Biedrības "Volejbola klubs "Ventspils"" ierosinājums	uzsākts	Nodrošināta dalība Latvijas Volejbola čempionātā	31.12.2022.
108	Volejbola klubs "Blocs"	5 124	Biedrības "Ventspils pludmales volejbola klubs "Blocs"" ierosinājums	uzsākts	Nodrošina interešu izglītības programmas īstenošanu pludmales volejbolā 65 sportistiem	31.12.2022.
109	Ventspils Boksa klubs	5 050	Biedrības "Ventspils Boksa klubs" ierosinājums	uzsākts	Nodrošina interešu izglītības programmas īstenošanu boksā 25 audzēkņiem	31.12.2022.
110	Ventspils virves vilkšanas klubs "Velkonis"	3 500	Biedrības "Virves vilkšanas klubs "Velkonis"" ierosinājums	uzsākts	Virves vilkšanas klubs piedalījās Eiropas čempionātā virves vilkšanā	31.12.2022.
111	Ventspils triatlona klubs	810	Biedrības "Ventspils Triatlona klubs" ierosinājums	nav uzsākts	Sportistu dalība Latvijas čempionātā triatlonā un meistarklases sportistiem	31.12.2022.
112	Taekvondo klubs "Favorīts"	5 500	Biedrības "Sporta klubs "Favorīts"" ierosinājums	uzsākts	Nodrošina interešu izglītības programmas īstenošanu taekvondo 60 audzēkņiem	31.12.2022.
113	Ventspils kīkboksa leģions	4 049	Biedrības "Ventspils Kīkboksa leģions" ierosinājums	uzsākts	Nodrošināta interešu izglītības programmas īstenošana kīkboksā 65 audzēkņiem	31.12.2022.

Nr.p.k.	Nosaukums	2022.gada plāns, EUR	Ierosinātais	Statuss uz 30.06.2022. (pabeigts, uzsākts, nav uzsākts, nenotiks, rezerve).	Paveiktais uz 30.06.2022. (noslēgtie līgumi, aktivitātes, paveiktā rezultāts u.c.)	Darbu izpildes termiņi
1	2	3	4	5	6	7
114	Ventspils Hokeja Savienība	266 517	Biedrības "Ventspils Hokeja Savienība" ierosinājums	uzsākts	Nodrošina profesionālās ievirzes sporta izglītības programmas īstenošanu 150 audzēkņiem, kuri startē Latvijas bērnu un jauniešu hokeja čempionātā 5 vecuma grupās un Junioru Attīstības hokeja līgā	31.12.2022.
VII	Ventspils domes administrācija	367 630				
115	Projektu konkurss tūrisma pakalpojumu izveidošanai	5 000	Iedzīvotāju ierosinājums	nav uzsākts		31.12.2022.
116	Atbalsts kultūras pieminekļu saglabāšanai Ventspils pilsētā	30 000	Iedzīvotāju ierosinājums	uzsākts	Noslēgta vienošanās par finansiālo atbalstu Ventspils luterāņu baznīcas Tīrgus ielā 2, Ventspilī saglabāšanai	30.09.2022.
117	Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās - rezerve	10 905	Iedzīvotāju kopsapulces ierosinājumi	rezerve		
118	Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās	248	SIA "Ventspils nami"	nav uzsākts	Dzīvojamās mājas Mednieku ielā 1, Ventspils energoaudita veikšana	30.06.2023.
119	Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās	356	SIA "Ventspils nami"	nav uzsākts	Dzīvojamās mājas Lielajā prospektā 53, Ventspils energoaudita veikšana	30.06.2023.
120	Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās	1 808	PSIA "Ventspils nekustamie īpašumi"	pabeigts	Dzīvojamās mājas Inženieru iela 95, Ventspils kāpņu telpu ārsienu siltināšana	
121	Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās	1 183	PSIA "Ventspils nekustamie īpašumi"	uzsākts	Dzīvojamās mājas Saldus iela 3, Ventspils gala sienas siltināšana	31.12.2023.
122	Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās	500	PSIA "Ventspils nekustamie īpašumi"	uzsākts	Dzīvojamās mājas Bīrvības iela 17, Ventspils būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde	30.06.2023.
123	Lielgabarīta atkritumu savākšanas akcija	15 500	Iedzīvotāju ierosinājums	uzsākts	Pavasara akcija norisinājās aprīlī	31.12.2022.
124	Atbalsts Ekoskolu darbībai	2 130	Ekoskolu ierosinājumi	uzsākts	Ventspilī darbojas 4 ekoskolas – 4.vsk. , Pārventas pamatskola, 1.pamatskola. PII “Varavīksne”. Noris pasākumi, kuri tiek organizēti saskaņā ar Ekoskolu plāniem, t.sk. mini ZOO apmeklējums, eksotisko dzīvnieku dārza apmeklējums Dundagā, Rīgas ZOO apmeklējums, projekts “No sēkliņas līdz stādam” u.c.	31.12.2022.
125	Īres dzīvojamo māju jaunbūvju līdzfinansēšanas konkurss *	200 000	Iedzīvotāju ierosinājums	uzsākts	Izsludināta pieteikšanās 2.kārtai	Projekta iesniegumu iesniegšanas termiņš 31.01.2023.
126	Īres daudzdzīvokļu dzīvojamo māju Ventspils vecpilsētā rekonstrukcijas vai pārbūves līdzfinansēšanas konkurss *	100 000	Iedzīvotāju ierosinājums	nav uzsākts	Notiek nolikuma projekta izstrāde	Nolikumu plānots apstiprināt līdz 31.12.2022.
IX	SIA "Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca"	92 235				
127	Cilvēkresursu programma	92 235	Iedzīvotāju ierosinājums	uzsākts	2022.g. 1.pusgadā pašvaldības stipendiju saņēmuši 19 speciālisti (daļu no stipendijas sedz slimnīca no pašas līdzekļiem). Stipendijas tiek izmaksātas reizi mēnesī rezidentūras laikā kamēr spēkā stipendiju līgums. Stipendiju līgums paredz pēc rezidentūras pabeigšanas un sertifikāta iegūšanas slimnīcā nostrādāt ne mazāk kā 5 gadus pilna darba laika ekvivalenta. Stipendijas no pašvaldības līdzekļiem izmaksātas 2 traumatologiem, 5 ķirurgiem, laboratorijas ārstam, oftalmologam, endokrinologam, 2 internistiem, 2 anesteziologiem, 2 infektologiem, 2 nefrologiem un pediatram.	31.12.2022.
X	PAVISAM KOPĀ	2 735 517				

* Iezīmēts finansējums, kas īres dzīvojamo māju jaunbūvju projektiem un īres daudzdzīvokļu dzīvojamo māju Ventspils vecpilsētā rekonstrukcijas vai pārbūves projektiem tiks piešķirts pēc objektu nodošanas ekspluatācijā

Domes priekšsēdētājs

J. Vītoliņš

Finanšu nodaļas vadītāja

I.Rītele